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DK 7859.080 - PSM Zero-U-Space

MogaynbHble PDU gnsi KOMNAKTHOrO MOHTaXa no npuHumny "Zero-U" Mexay 60KOBOW CTEHKOW U
19” MOHTa)XKHOM NNOCKOCTbIO B IT-lwukadax wupuHon 800 mm.

DyHKUUK

Aprt. N¢ DK 7859.080

OnucaHne npogykTa MogaynbHble PDU gnsi KOMNaKTHONO MOHTa)ka no NpuHuuny "Zero-
U" mexxay 60KOBOW CTEHKON 1 19" MOHTa)XXHOM NNOCKOCTbIO B IT-
Wwkadax wupuHon 800 MMm.

Matepuan ANOMUHUWI, aHOAMPOBAHHbI
OnnHa 1695 Mm

Tvn NnoaKkNoYeHus Pasbem Wago X-COM
(anekTpuyeckoro)

Kon-Bo 2

Kon-Bo a3 Ha BBOA NUTaHUA 3~

HoMuHanbHbIii ToK (Makc.) 16 A

Kon-Bo mecT gnst mogynen (Makc.) 6

Ctenenb 3awuTbl IP corn. MOK 60  IP 20

529

YKaszaHue rno MoHTaxy PasnunyHble kabenu nogkntoyeHus, Takxe ans 1-dbasHoro
NOAKNOYEHMUS

Pasmep OnvHa: 1.695 mm
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DyHKUMNK

MoaxoanT ans

[dvnanasoH pabounx TemnepaTyp

BnaxHocTb Bo3ayxa (6e3
KOHAeHcaTa)

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6bACHEHUA
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Tun kopnyca: VX IT
BbicoTa: =2.000 mm

5°C..45°C

10...90 %

T wr.

2.5

2.8

85369001
4028177956650
EC002762

27371306

Jeknapauma o cooTBEeTCTBUU



