Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7859.080 PSM Zero-U-Space

Состояние: 30.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7859.080 - PSM Zero-U-Space

Модульные PDU для компактного монтажа по принципу "Zero-U" между боковой стенкой и 19″ монтажной плоскостью в IT-шкафах шириной 800 мм.







Функции

Арт. №	DK 7859.080
Описание продукта	Модульные PDU для компактного монтажа по принципу "Zero- U" между боковой стенкой и 19″ монтажной плоскостью в IT- шкафах шириной 800 мм.
Материал	Алюминий, анодированный
Длина	1 695 мм
Тип подключения (электрического)	Разъем Wago X-COM
Кол-во	2
Кол-во фаз на ввод питания	3~
Номинальный ток (макс.)	16 A
Кол-во мест для модулей (макс.)	6
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 20
Указание по монтажу	Различные кабели подключения, также для 1-фазного подключения
Размер	Длина: 1.695 мм

© Rittal 2025

Функции

Подходит для	Тип корпуса: VX IT Высота: ≥ 2.000 мм
Диапазон рабочих температур	5 °C45 °C
Влажность воздуха (без конденсата)	1090 %
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.5
Gross weight	2.8
Код ТНВЭД	85369001
EAN	4028177956650
ETIM 9	EC002762
ECLASS 8.0	27371306

Одобрения

Объяснения Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3